编号：_____________
捐赠协议书（双方非定向）
甲方（捐赠方）：__________________________________________
乙方（接受方）：    广西科技大学教育发展基金会
为促进广西科技大学教育事业发展，根据《中华人民共和国公益事业捐赠法》及《基金会管理条例》等法律法规，甲方自愿向乙方捐赠财产，经协商达成如下协议：
第1条   甲方自愿捐赠下列财产给乙方。
现金：__________（币种______ /其它_____）（大写金额________________）（□非留本   □留本）
动产（名称、数量、质量）：________________________________________
___________________________________________________________________

公允价值：（人民币）________________（大写金额）________________________
公允价值票据/证明材料：____________________________________________
    第二条  捐赠财产的交付时间、地点、方式、乙方账户及注意事项

（一）交付时间：________________________________________
（二）交付地点：________________________________________
（三）交付方式：________________________________________

（四）乙方账户：（甲方于     年   月   日前将捐资款划拨至乙方账户）

银行账号：696177809
    账户名称：广西科技大学教育发展基金会

开户银行：中国民生银行柳州分行
（五）注意事项：

1、甲方应在约定期限内将捐赠财产及其所有权凭证交付乙方，并协助乙方依法办理相关手续。

2、乙方收到甲方捐赠财产后，向甲方出具合法、有效的公益性捐赠收据，并协助甲方办理公益性捐赠所得税税前扣除手续。
第三条  乙方收到甲方捐赠财产后，按规定办理登记接收手续，并按照《广西科技大学教育发展基金会章程》合理使用捐赠财产，将相关情况反馈给甲方。
第四条  在国家法律法规允许的范围内，乙方有权将本捐赠财产的所有权和（或）使用权交予第三方使用人（受益人）；第三方使用人（受益人）对所收捐赠财产进行登记造册，并报甲、乙方备案。
第五条  第三方使用人（受益人）在使用本捐赠财产时，有妥善管理、合理使用的义务，并主动接受乙方监管，定期向甲、乙方报告捐赠财产使用情况。
第六条  本协议经甲、乙双方法定代表人或授权代表人签字盖章之日起生效，受中华人民共和国有关法律的管辖和保护。本协议在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决，或按下列第（□1.提交仲裁委员会仲裁  □2.依法向人民法院提起诉讼）种方式解决。
第七条  本协议未尽的事宜，可另附材料约定、说明或由双方当事人协商解决。
    第八条  鸣谢方式及其它约定事项：_______________________________
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________
第九条  本协议一式两份，甲、乙双方各执一份，具有同等法律效力。
甲方（盖章）：
地址：
法定代表人（授权代表人）：

电话：

乙方（盖章）：广西科技大学教育发展基金会
地址：柳州市东环大道268号
法定代表人（授权代表人）：

电话：0772-2686858
签订时间：      年    月    日

PAGE
3